
●会 期    2019年2月6日（水）～ 8日（金） 10：00 ～ 18：00 
                                （最終日は17：00まで）    
●会 場    東京ビッグサイト 西1ホール 
                  ナカヨ小間番号：西5-8番 
●主 催  リードエグジビション ジャパン株式会社 
 

＜主な展示内容＞ 
 
「製造/設備データ 無線収集システム」 
 自社開発の920MHz帯無線通信モジュール/ゲートウェイとセンサ、タブレット端末
等を活用して、製造ラインの稼働状況、進捗状況、設備の予防保全等の一括管理
を実現します。 
 設備のメーカ・機種を問わず各種センサの後付け・外付けが可能のため、既存の装
置を改造することなく、ご利用いただけるシステムです。 
 
「IoTデータセンシングソリューション」 
 各種無線方式を利用して、 各種フィールドから分析に役立つ様々なセンサー情報
を収集し、お客様のIoTビジネスをサポートします。 
 

ごあいさつ 
 
 拝啓 時下益々ご隆盛の段、お慶び申し上げます。 
日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社では「ものづくり AI/IoT 展」に出展の運びとなりました。 
ご多用中とは存じますが何卒ご来場の上ご高覧賜りますようお願い申し上げます。 

                                          敬具 
平成31年1月吉日  

東京オフィス 〒108-0075 東京都港区港南一丁目7番18号 A-PLACE品川東7階  

        営業統括本部  IoT推進部  TEL 03(6433)1544  

        

URL http://www.nyc.co.jp/ 

出展のご案内 


